
 

Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace 

č. D/0230/2021/STR/1 

 (uzavřená dle § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů) 

mezi: 

 

Poskytovatel dotace: Zlínský kraj 

se sídlem ve Zlíně, tř. T. Bati 21, PSČ 761 90 

zastupuje: Ing. Radim Holiš, hejtman  

IČO: 70891320 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 1827552/0800  

(dále jen „poskytovatel“) 

a 

Příjemce dotace: AIRMOBIS s.r.o. 

sídlo: Panská 25, 686 04 Kunovice   

typ příjemce: právnická osoba, společnost s ručením omezeným 

IČO: 03854116 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 

2111386873/2700 

zapsaný u KS v Brně, oddíl C, vložka 87073 

zastoupen: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „příjemce“) 

1. Úvodní prohlášení 

 

1.  Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 25.03.2021 uzavřely smlouvu o poskytnutí dotace č. 
D/0230/2021/STR  (dále je „smlouva“). Předmětem smlouvy je poskytnutí dotace do výše 
167 000 Kč na realizaci projektu „Vývoj nového bezpilotního systému pro monitorování a řízení 
ekologického hospodářství (Airmobis R5D)“. Dotace je poskytována na základě Programu 
RP14-20 vouchery asistence projektu Smart akcelerátor Zlínského kraje II. 

 

2. Ve smlouvě je v odst. 4.4 stanovena příjemci povinnost předložit závěrečnou zprávu nejpozději 
do 60 kalendářních dní od vydání stanoviska o formálním posouzení žádosti o podporu 
strategického projektu podané do výzvy daného podpůrného programu. Stanovisko o formálním 
posouzení žádosti však bylo vydáno již 04.01.2021 a doba pro předložení závěrečné zprávy 
uplynula dříve než nastala účinnost smlouvy. Proto se smluvní strany dohodly, že tímto 
dodatkem stanoví nový termín pro předložení závěrečné zprávy. 

 

2. Předmět dodatku 

 

Článek 4 odst. 4.4 smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním: 

 

4.4 Po ukončení doby realizace dle odst. 2.2 je příjemce povinen předložit 

Odboru strategického rozvoje kraje Krajského úřadu Zlínského kraje závěrečnou zprávu, a to 

nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne účinnosti této smlouvy.   

 

 



 

Stránka 2 z 2 

3.  Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

 

2. Tento dodatek je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 2 ks 

vyhotovení obdrží poskytovatel a 1 ks vyhotovení obdrží příjemce. 

 

3.  Tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 

zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že 

poskytovatel odešle v zákonné lhůtě dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv. 

O uveřejnění dodatku bude příjemce bezodkladně informován. 

 

4.  Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů 

Schváleno orgánem kraje: Rada Zlínského kraje 

Datum jednání a číslo usnesení: 12.4.2021, č. usn.  0271/R11/21 

 

 

Ve Zlíně dne 22.4.2021 

 

V Uherském Hradišti dne 19.4.2021 

Za poskytovatele Za příjemce 

  

...................................... 

     Ing. Radim Holiš 

hejtman Zlínského kraje 

…………………………… 

xxxxxxxxxxxxx 

 


